
Náchodsko - Náchodské.info

Dopravní nehodu s těžkým zraněním motocyklisty vyjeli v sobotu 19. července 2014 krátce po
půl druhé hodině odpoledne prošetřovat dopravní policisté z náchodského dopravního
inspektorátu k Červenému Kostelci.

           {jathumbnail off}  

Řidič motocyklu Yamaha TDM 850, který jel ve směru od Horních Rybníků na Červený
Kostelec, na horizontu v pravotočivé zatáčce zřejmě nepřizpůsobil rychlost své jízdy a nestačil
zareagovat na pomalu jedoucí vozidla za horizontem. Při spatření pomalu jedoucích vozidel,
osobního automobilu a před ním jedoucího kombajnu, začal prudce brzdit a upadl s motocyklem
na bok. Motocykl poté narazil do přední části protijedoucího vozu Škoda Favorit.

  

"Motocyklista, který vypadl ze sedla, narazil do zadní části vozidla Chrysler Voyager, které jelo
pomalou jízdou za odbočujícím kombajnem. 38letému motocyklistovi vzniklo při nehodě těžké
zranění, ostatní účastníci vyvázli nezraněni. Dechová zkouška u všech zúčastněných vyloučila
požití alkoholu. Hmotná škoda na všech vozidlech byla vyčíslena na 63.000 korun. Dopravní
nehodu policisté dále vyšetřují," komentovala nehodu tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Dopravní policisté apelují na řidiče všech jednostopých i dvoustopých dopravních prostředků,
aby v období sklizně různých plodin dávali zvýšený pozor na pohyb zemědělské techniky na
silnicích, zvláště na silnicích nižších kategorií, kudy často přejíždějí kombajny, traktory a další
zemědělské stroje z pole na pole. Tyto stroje se pohybují výrazně pomalejší rychlostí, často
zabírají velkou část vozovky a je obtížné je předjet nebo objet.

  

Foto archiv Policie ČR

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3312:motocyklista-zrejme-nepocital-s-kombajnem&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3312:motocyklista-zrejme-nepocital-s-kombajnem&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

